[image: image1.png]

	海体建办〔2015〕9号

关于同意设立海宁市废旧商品回收服务中心的批复
市供销合作总社：
贵单位海供业[2015]69号请示悉。经研究，现批复如下：

同意设立海宁市废旧商品回收服务中心，依托市再生资源市场、再生资源行业协会，承担全市废旧商品回收行业管理、服务工作，地址为海宁市海昌街道星光村界坊堰46号，负责人为吴杰。

此复。

海宁市废旧商品回收体系

建设领导小组办公室

2015年10月12日
	抄送：市联创办，市国卫办，市综合行政执法局，市公安局，市市场监管局，市民政局

	海宁市废旧商品回收体系建设工作领导小组办公室 2015年10月12日发

PAGE
1